
1 

 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

H O T Ă R Â R E 
                               

pentru transformarea unor posturi în statul de funcții al 
Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt – aparatul propriu, 

și în statele de funcții ale unor servicii sociale din structura direcției, precum și pentru 
modificarea și completarea art.11 din Regulamentul de organizare și funcționare a 

serviciului social cu cazare: "Centrul de primire în regim de urgență pentru victimele 
violenței în familie,, din cadrul Complexului servicii "Sf. Ștefan,, Slatina 

 
 

 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare nr.14698/12.12.2024 al Președintelui Consiliului Județean Olt; 
- Raportul nr.14703/12.12.2024 al Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților 

Sanitare din cadrul Direcției Juridice și Resurse Umane a aparatului de specialitate al 
Consiliului Județean Olt; 

- Avizul nr.14864/17.12.2024 al Comisiei pentru Muncă, Protecție Socială, Activități Sportive și 
de Agrement; 

- Avizul nr.14896/17.12.2024 al Comisiei pentru Cultură, Învățământ, Activitate Științifică, 
Sănătate, Familie, Protecție Copii și Culte; 

- Avizul nr.14989/18.12.2024  al Comisiei pentru Administrație Publică, Juridică, Apărarea 
Ordinii Publice, Respectarea Drepturilor Omului și Relații cu Cetățenii; 

- Raportul nr.57388/06.12.2024 al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Olt, înaintat cu adresa nr.57491/06.12.2024, înregistrată la Consiliul Județean Olt 
sub nr.14425/09.12.2024; 

- prevederile Hotărârii nr.18/06.12.2024 a Colegiului Director al Direcției Generale de Asistență 
Socială și Protecția Copilului Olt; 

- prevederile art.383 alin.(1) lit.b), art.386 lit.a) și lit.c), art.388, art.393, art.538 alin.(1) – (2), 

art.539 lit.b) și art.541 alin.(1) și alin.(3) lit.a) din Ordonanța de urgență a Guvernului 

nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.1, art.2 alin.(1) -(2), art.112 alin.(1) și art.113 alin.(1) - (2) din Legea asistenței 
sociale nr.292/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art.1 și art.2 din Legea nr.53/2003 - Codul Muncii, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- prevederile art.1 alin.(1) și art.2 alin.(1) și (3) din Legea-cadru nr.153/2017 privind salarizarea 
personalului plătit din fonduri publice, cu modificările și completările ulterioare, precum și 
Anexa nr. II (Familia Ocupațională de Funcții Bugetare "Sănătate și Asistență Socială,,) și 
Anexa nr.VIII (Familia Ocupațională de Funcții Bugetare "Administrație,,) la legea - cadru; 

- prevederile art.28 alin.(4) lit.d) și lit.g) și art.29 alin.(3) lit.g) din Regulamentul de organizare și 
funcționare a aparatului propriu al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Olt, aprobat prin Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/25.04.2024, cu modificările 
și completările ulterioare; 

- Dispozițiile Directorului General al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Olt nr.9563/15.07.2016, nr.17985/14.11.2023, nr.18794/06.12.2023, 
nr.10910/02.08.2024, nr.15256/29.08.2024, nr.19227/28.11.2024 și nr.19230/28.11.2024; 

                  
 

Bd. A.I. Cuza - Nr. 14 -SLATINA-Judeţul Olt - Cod 230025 • Tel: 0249 / 43.10.80 - 43.11.01 - 43.28.07 • Fax: 43.11.22 

 

 

ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN OLT 
 



2 

 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.97/25.04.2024 cu privire la aprobarea 
reorganizării aparatului propriu al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Olt, aprobarea organigramei, statului de funcții și Regulamentului de Organizare și 
Funcționare ale Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt – aparat 
propriu, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016 cu privire la aprobarea 
reorganizării Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt; aprobarea 
organigramei, numărului de personal și a statului de funcții pentru Direcția Generală de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Olt; aprobarea organigramelor, numărului de personal 
și a statelor de funcții pentru unitățile subordonate Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Olt; aprobarea regulamentelor de organizare și funcționare pentru Direcția 
Generală de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt și pentru unitățile subordonate, cu 
modificările și completările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.149/26.09.2019 cu privire la aprobarea 
statului de funcții al Complexului servicii pentru persoane adulte Slatina - serviciu social din 
structura Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, precum și cu 
privire la modificarea Regulamentelor de Organizare și Funcționare pentru unele servicii 
sociale din structura Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt cu 
modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.15/28.01.2021 cu privire la aprobarea 
organigramei și statului de funcții ale centrului rezidențial pentru persoane adulte cu 
handicap ”Centrul de Îngrijire și Asistență Șopârlița”, serviciu social cu cazare fără 
personalitate juridică în structura Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția 
Copilului Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.22/22.02.2021 cu privire la înființarea 
centrului rezidențial pentru persoane adulte cu handicap ”Centrul de Abilitare și Reabilitare 
Cezieni” ca serviciu social cu cazare fără personalitate juridică în structura Direcției Generale 
de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.105/24.06.2021 cu privire la aprobarea 
organigramei și a statului de funcții ale Complexului servicii persoane adulte Corabia, 
serviciu social fără personalitate juridică în structura Direcției Generale de Asistență Socială 
și Protecția Copilului Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022 cu privire la reorganizarea 
Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, modificarea organigramei și 
a Regulamentului de Organizare și Funcționare ale Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Olt - aparat propriu, aprobarea organigramelor, numărului de personal și 
statelor de funcții pentru unele unități subordonate Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Olt, precum și cu privire la aprobarea Regulamentelor de Organizare și 
Funcționare pentru unele servicii sociale din structura Direcției Generale de Asistență Socială 
și Protecția Copilului Olt, cu modificările ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Județean Olt nr.160/28.09.2023 cu privire la aprobarea 
înființării centrelor rezidențiale pentru persoane adulte cu handicap ”Centrul de Îngrijire și 
Asistență” și ”Centrul de Abilitare și Reabilitare”, ca servicii sociale cu cazare fără 
personalitate juridică în cadrul Complexului Servicii Persoane Adulte Spineni, în structura 
Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, prin reorganizarea Centrului 
de Îngrijire și Asistență Spineni, precum și modificarea organigramei și Regulamentului de 
Organizare și Funcționare ale Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului 
Olt cu modificările ulterioare, 
 

În temeiul art.173 alin.(1) lit. a) și d), alin.(2) lit. c) și alin.(5) lit. b), art.182 alin.(1) și (4) 
coroborat cu art.139 alin.(1) și art.196 alin.(1) lit. a) din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare,   

 
CONSILIUL JUDEŢEAN OLT adoptă prezenta hotărâre. 

 
Art.1. Se aprobă transformarea unor posturi vacante aferente funcțiilor publice de execuție din 

statul de funcții al Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt – aparatul propriu, 
precum și transformarea unor posturi vacante aferente personalului contractual de execuție din 
statele de funcții ale unor servicii sociale, fără personalitate juridică, din structura Direcției Generale 
de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt, după cum urmează: 



3 

 

           - postul vacant de consilier, clasa I, grad profesional asistent, (poziția nr.24 în Statul de funcţii 
înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/2024, cu modificările și completările 
ulterioare) se transformă în post de consilier, clasa I, grad profesional debutant; 

- postul vacant de consilier, clasa I, grad profesional asistent, (poziția nr.59 în Statul de funcţii 
înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/2024, cu modificările și completările 
ulterioare) se transformă în post de consilier, clasa I, grad profesional debutant; 

- postul vacant de consilier, clasa I, grad profesional superior, (poziția nr.61 în Statul de funcţii 
înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/2024, cu modificările și completările 
ulterioare) se transformă în post de consilier juridic, clasa I, grad profesional superior; 

- postul vacant de consilier, clasa I, grad profesional asistent, (poziția nr.71 în Statul de funcţii 
înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/2024, cu modificările și completările 
ulterioare) se transformă în post de consilier, clasa I, grad profesional superior; 

- postul vacant de referent, clasa a-III-a, grad profesional superior, (poziția nr.126 în Statul de 
funcţii înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/2024, cu modificările și 
completările ulterioare) se transformă în post de referent, clasa a-III-a, grad profesional debutant; 

- postul vacant de instructor de educație, nivel studii M, din cadrul Complexului servicii de tip 
rezidențial pentru copii “Sf. Andrei” Slatina (poziția nr.37 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.4 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se transformă în post 
de instructor de educație, nivel studii M, treaptă profesională debutant; 

- postul vacant de asistent medical, nivel studii PL, din cadrul Complexului servicii de tip 
rezidențial pentru copii “Mugurel” Slatina (poziția nr.17 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.10 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se transformă în post 
de asistent medical, nivel studii PL, grad profesional debutant; 

- postul vacant de educator, nivel studii S, din cadrul Complexului servicii de tip rezidențial 
pentru copii “Mugurel” Slatina (poziția nr.43 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.10 la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se transformă în post de 
educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de educator, nivel studii S, grad profesional principal din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “ Sf. Valentin” Slatina (poziția nr.29 în Statul de funcţii înscris în 
anexa nr.8 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se 
transformă în post de educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de psiholog, nivel studii S, grad profesional practicant din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Nicolae” Caracal (poziția nr.2 în Statul de funcţii înscris în 
anexa nr.6 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se 
transformă în post de psiholog, nivel studii S, grad profesional stagiar; 

- postul vacant de educator, nivel studii S, grad profesional principal din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Nicolae” Caracal (poziția nr.4 în Statul de funcţii înscris în 
anexa nr.6 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se 
transformă în post de educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de instructor de educație, nivel studii M, treaptă profesională principal din 
cadrul Complexului servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Nicolae” Caracal (poziția nr.8 în Statul 
de funcţii înscris în anexa nr.6 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările 
ulterioare) se transformă în post de instructor de educație, nivel studii M, treaptă profesională 
debutant; 

- postul vacant de educator, nivel studii S, grad profesional principal din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Nicolae” Caracal (poziția nr.12 în Statul de funcţii înscris în 
anexa nr.6 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se 
transformă în post de educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de administrator, nivel studii M, treaptă profesională I din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Maria” Balș (poziția nr.54 în Statul de funcţii înscris în anexa 
nr.14 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se transformă 
în post de administrator, nivel studii M, treaptă profesională II; 

- postul vacant de muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională I din cadrul 
Complexului servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Maria” Balș (poziția nr.58 în Statul de funcţii 
înscris în anexa nr.14 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările 
ulterioare) se transformă în post de muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională IV; 

- postul vacant de educator, nivel studii SSD, grad profesional principal din cadrul Complexului 
servicii de tip rezidențial pentru copii “Sf. Elena” Corabia (poziția nr.18 în Statul de funcţii înscris în 
anexa nr.18 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare) se 
transformă în post de educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 



4 

 

- postul vacant de instructor de educație, nivel studii M, treaptă profesională principal din 
cadrul Complexului servicii “Sf. Elena” Corabia (poziția nr.9 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 
la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu modificările ulterioare) se transformă în 
post de instructor de educație, nivel studii M, treaptă profesională debutant; 

- postul vacant de psiholog, nivel studii S, grad profesional specialist din cadrul Complexului 
servicii “Sf. Elena” Corabia (poziția nr.15 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu modificările ulterioare) se transformă în post de 
psiholog, nivel studii S, grad profesional stagiar; 

- postul vacant de educator, nivel studii S, grad profesional principal din cadrul Complexului 
servicii “Sf. Elena” Corabia (poziția nr.16 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu modificările ulterioare) se transformă în post de 
educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de infirmieră, nivel studii G, din cadrul Complexului servicii “Sf. Elena” Corabia 
(poziția nr.22 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.88/26.05.2016, cu modificările ulterioare) se transformă în post de infirmieră, nivel studii G, treaptă 
profesională debutant; 

- postul vacant de educator, nivel studii SSD, grad profesional debutant, din cadrul 
Complexului servicii “Sf. Elena” Corabia (poziția nr.23 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu modificările ulterioare) se transformă în post 
de educator, nivel studii S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de infirmieră, nivel studii G, din cadrul Complexului servicii “Sf. Elena” Corabia 
(poziția nr.24 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.55 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.88/26.05.2016, cu modificările și completările ulterioare) se transformă în post de infirmieră, nivel 
studii G, treaptă profesională debutant; 

- postul vacant de asistent medical, nivel studii PL, grad profesional principal din cadrul 
Complexului servicii persoane adulte Slatina (poziția nr.16 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.1 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.149/26.09.2019, cu modificările ulterioare) se transformă în 
post de asistent medical, nivel studii PL, grad profesional debutant; 

- postul vacant de muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională I din cadrul 
Complexului servicii persoane adulte Corabia (poziția nr.56 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.2 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.105/24.06.2021, cu modificările ulterioare) se transformă în 
post de muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională IV; 

- postul vacant de kinetoterapeut, nivel studii S din cadrul Complexului servicii persoane 
adulte Spineni (poziția nr.51 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.4 la Hotărârea Consiliului Județean 
Olt nr.160/28.09.2023, cu modificările ulterioare) se transformă în post de kinetoterapeut, nivel studii 
S, grad profesional debutant; 

- postul vacant de magaziner, nivel studii M din cadrul Centrului de îngrijire și asistență 
Șopârlița (poziția nr.40 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.15/28.01.2021, cu modificările ulterioare) se transformă în post de magaziner, nivel studii M, 
treaptă profesională debutant; 

- postul vacant de infirmieră, nivel studii G din cadrul Centrului de abilitare și reabilitare 
Cezieni (poziția nr.25 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.22/22.02.2021, cu modificările ulterioare) se transformă în post de infirmieră, nivel studii G, treaptă 
profesională debutant; 

- postul vacant de infirmieră, nivel studii G din cadrul Centrului de abilitare și reabilitare 
Cezieni (poziția nr.39 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.22/22.02.2021, cu modificările ulterioare) se transformă în post de infirmieră, nivel studii G, treaptă 
profesională debutant; 

- postul vacant de muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională I din cadrul Centrului 
de abilitare și reabilitare Cezieni (poziția nr.57 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.2 la Hotărârea 
Consiliului Județean Olt nr.22/22.02.2021, cu modificările ulterioare) se transformă în post de 
muncitor calificat, nivel studii G, treaptă profesională IV; 

- postul vacant de paznic, nivel studii G, din cadrul Complexului servicii  “Sf. Ștefan” Slatina 
(poziția nr.23 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.52 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr. 
88/26.05.2016, cu modificările și completările ulterioare) se transformă în post de magaziner, nivel 
studii M; 

- postul vacant de inspector de specialitate, nivel studii S, grad profesional IA din cadrul 
Complexului servicii  “Sf. Ștefan” Slatina (poziția nr.15 în Statul de funcţii înscris în anexa nr.52 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu modificările și completările ulterioare) se 
transformă în post de inspector de specialitate, nivel studii S, grad profesional debutant. 



5 

 

 
 
 
Art.2. Articolul 11 din Regulamentul  de organizare şi funcţionare a serviciului social cu 

cazare: “Centrul de primire în regim de urgenţă pentru victimele violenţei în familie” din cadrul 
Complexului servicii “Sf. Ştefan” Slatina, înscris în anexa nr.3 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.36/27.02.2020, cu modificările și completările ulterioare, se modifică și se completează, după cum 
urmează: 

1. Alineatul (1) se modifică, se completează și va avea următorul cuprins:  
“(1) Personalul administrativ asigură activitățile auxiliare serviciului social: aprovizionare, 

mentenanţă, achiziţii etc. şi este format din: 
a) magaziner (432102); 
 b) paznic (541403). ” 

2. La alineatul 2, după prima liniuță se introduce o nouă liniuță, liniuța a 2-a care va avea 
următorul cuprins: 

“-     magazinerul îndeplinește, în principal, următoarele atribuții: 
1. primeşte alimentele, materialele şi celelalte produse, numai după recepționarea acestora 

în prezenţa comisiei de recepţie, pe baza documentelor justificative care însoţesc marfa 
(aviz de expediţie, factură); 

2. verifică amănunțit dacă datele înscrise în aceste documente sunt reale din punct de 
vedere al cantității şi calității sortimentelor ; 

3. asigură păstrarea bunurilor materiale de orice natură, în magazia unităţii; ia măsuri pentru 
păstrarea ordinii şi curățeniei ; 

4. asigură evidența materialelor la locurile depozitate, conform reglementărilor în vigoare; 
5. asigură conservarea, păstrarea alimentelor la locurile de depozitare, verifică periodic 

starea acestora, inclusiv termenul de valabilitate; în caz de nevoie va interveni pentru 
sortarea acestora în vederea evitării distrugerilor, degradărilor şi pierderilor de orice 
natură; 

6. răspunde de funcționarea în bune condiții a agregatelor frigorifice, sesizând 
administratorului defecțiunile apărute, în vederea reparării acestora şi menținerea lor în 
stare de funcționare; 

7. la sfârșitul săptămânii, prezintă stocul de alimente necesar pentru întocmirea meniului; 
8. eliberează materialele în cantitatea şi calitatea sortimentelor specificate în documentele 

de eliberare aprobate, prin cântărire, măsurare, numărare şi altele; 
9. participă la recepția  şi inventarierea bunurilor pe care le are în gestiune;  
10. ia masuri pentru crearea condițiilor corespunzătoare de lucru pentru comisia de 

inventariere si organizarea, depozitarea bunurilor grupate pe sortodimensiuni, codificarea 
acestora si întocmirea etichetelor de raft, după caz; 

11. comunică în scris, în termen de 24 ore din momentul constatării, șefului de centru, 
plusurile şi minusurile în gestiune, dacă are alimente depreciate, distruse sau sustrase ; 

12. păstrează în bune condiții ambalajele şi le restituie în termen ; 
13. înregistrează pe diagrama spațiului frigorific, temperatura din interior; 

14. interzice pătrunderea altor persoane în locurile de păstrare a alimentelor, altele decât cele 
autorizate. ” 

Art.3. Statele de funcții ale Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Olt – 
aparatul propriu și ale unor servicii sociale, fără personalitate juridică, din structura direcției înscrise 
în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.97/25.04.2024, cu modificările și completările 
ulterioare, în anexele nr.52 și 55 la Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.88/26.05.2016, cu 
modificările și completările ulterioare, în anexa nr.1 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.149/26.09.2019, cu modificările ulterioare, în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.15/28.01.2021, cu modificările ulterioare, în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.22/22.02.2021, cu modificările ulterioare, în anexa nr.2 la Hotărârea Consiliului Județean Olt 
nr.105/24.06.2021, cu modificările ulterioare, în anexele nr.4, nr.6, nr.8, nr.10, nr.14 și nr.18 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.39/24.02.2022, cu modificările ulterioare și în anexa nr.4 la 
Hotărârea Consiliului Județean Olt nr.160/28.09.2023, cu modificările ulterioare, se modifică în mod 
corespunzător cu prevederile art.1 din prezenta hotărâre. 

 
 
 
 



6 

 

 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică Direcției Economice, Buget – Finanțe, Direcției Juridice 

și Resurse Umane, Serviciului Resurse Umane și Managementul Unităților Sanitare din cadrul 
aparatului de specialitate al Consiliului Județean Olt, Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Olt în vederea aducerii la îndeplinire, Președintelui Consiliului Județean Olt și 
Instituției Prefectului – Județul Olt. 

 

 

 

 

PREŞEDINTE, 

Marius OPRESCU 

 

 

 

 

                                                                                         CONTRASEMNEAZĂ, 

                                                                                            Secretar General al Județului 

                                                                                                                    Gabriel BULETEANU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Slatina 19.12.2024 
Nr.226 
Ș.P./Ș.P./2ex. 
 
 

 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un număr de 28 de voturi „pentru” și o 

„neparticipare” la vot. 


